Постановление Администрации города №3617 от 18.09.2009 «О выделении средств из бюджета города»

В соответствии с постановлением Администрации города от 26.12.2007 № 4312 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города» (с изменениями от 14.08.2009 № 3153), решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 24.08.2009 № 12, в целях предупреждения угрозы возникновения чрезвычайной ситуации биолого-социального характера и профилактики массового заболевания населения города гриппом и ОРВИ:

1. Департаменту финансов (Шерстнева А.Ю.) выделить комитету по здравоохранению из резервного фонда бюджета города средства в размере 250 тысяч рублей на приобретение вакцины против гриппа для иммунизации населения.

2. Комитету по здравоохранению (Пелевин А.Р.) провести организационные мероприятия и обеспечить закупку вакцины и проведение иммунизации населения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города А.Л. Сидоров